
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 307 del 20/04/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE PER POLISONNIGRAFO MOD. PORTI 7 SLEEP DOC
PER LA UOC PNEUMOLOGIA E FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA - AGGIUDICAZIONE EX
ART. 1 COM. 2 LETT. A) DEL D. LGS. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020 E S.M.I.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/04/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



 

__________________________________________________________________________________________ 
U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN   Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta 

Via Palasciano 81100 – Caserta -  Tel. 0823/232462 
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it  
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it  

REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
OGGETTO: FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE PER POLISONNIGRAFO PER LE 
ESIGENZE DELLA UOC PNEUMOLOGIA E FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA - 
AGGIUDICAZIONE EX ART. 1 COM. 2 LETT. A) DEL D. LGS. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 
120/2020 E S.M.I.   
 
                            IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che 
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della 
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del 
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i. 
 
PREMESSO CHE 

- in data 21/09/2022, con nota Prot. n. 27079 (Allegato n. 1), indirizzata al Servizio scrivente, 
il Direttore della U.O.C. Pneumologia, Prof. Antonio Ponticiello, nel richiedere l’acquisto di 
cannule nasali per misurazione flusso con attacco luer – lock, dedicato al “polisonnigrafo  
mod. Port 7  Sleep DOC”  per un fabbisogno annuo di n. 250 pezzi, ha indicato l’O.E. 
interpellabile, oltre al codice identificativo del prodotto, precisando che “per motivi di 
compatibilità con il suddetto dispositivo tali dispositivi risultano insostituibili”; 

- in data 22/09/2022, il precitato Direttore (Prot. n. 27172 - Allegato n. 2), dichiarava che - 
relativamente alla fornitura a farsi - “si presume ricorrano le condizioni di infungibilità”; 

TENUTO CONTO CHE 
- il regolamento aziendale vigente in subiecta materia, approvato con provvedimento del DG 

n.172/2020 prevede tra l’altro che le acquisizioni in regime di infungibilità siano precedute 
da specifica dichiarazione in merito, resa tramite la modulistica in uso, oltreché da preventiva 
consultazione di mercato; 

- al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria preventiva de qua, è stata quindi 
intrattenuta specifica corrispondenza tra questo Servizio e la Struttura Sanitaria richiedente 
(mail del 13/01/2023 e del 17/01/2023 – agli atti);  

- quest’ultima, in persona del precitato Direttore, con l’allega nota datata 27/02/2023 (Prot. n. 
6309 -Allegato n. 3) ha precisato che il prodotto deve possedere “caratteristiche tali da poter 
svolgere la funzione indicata, qualsiasi sia il produttore e il distributore”; 

 
RILEVATO CHE  

- in data 01/03/2023, sulla base di tale circostanza, è stato inoltrato invito a presentare offerta 
alle Ditte sottoelencate, individuate quali operatori economici del settore: SVAS BIOSANA 
SPA, MPM ITALIA SRL, SCOGNAMIGLIO SAS, MEDTRONIC ITALIA SPA, 
PROMEDICAL SRL, TELEFLEX MEDICAL SRL (nota Prot. n. 6605/2023 - Allegato n. 4); 

- pendente il termine per la presentazione delle offerte (08/03/2023 - ore 12:00), è pervenuta -  
tramite posta certificata - l’offerta della Ditta MPM ITALIA SRL (Allegato n. 5); 

 
 



 

__________________________________________________________________________________________ 
U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN   Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta 

Via Palasciano 81100 – Caserta -  Tel. 0823/232462 
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it  
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it  

REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

CONSIDERATO CHE 
- al fine di garantire il regolare prosieguo dell’istruttoria in questione, il Direttore della Struttura 

Sanitaria utilizzatrice - su impulso della Scrivente UOC - (mail del 07/04/2023 - Allegato n. 
6) - ha comunicato “dopo aver preso visione dell’allegato e delle caratteristiche del prodotto” 
la conformità tecnica; 

VISTO l’art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;   
 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente; 
 
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura negoziata de qua e, 
conseguentemente, di affidare ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e 
s.m.i. alla ditta MPM ITALIA SRL la fornitura annuale di n. 250 cannule nasali per polisonnigrafia, 
per l’importo complessivo di € 375,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 1,50); 
 
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa in 
materia; 
 

    DETERMINA 
per i motivi espressi in premessa: 
 
I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata de qua e, conseguentemente, di 
affidare ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. alla ditta MPM 
ITALIA SRL la fornitura annuale di n. 250 cannule nasali per polisonnigrafia, per l’importo 
complessivo di € 375,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 1,50); 
II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 457,50 Iva inclusa al 22% sul conto economico 
n.  5010107010 “Dispositivi Medici” relativo al bilancio 2023; 
III – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del 
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione 
mafiosa; 
IV – DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Pneumologia o 
suo delegato; 
V - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta MPM ITALIA SRL; 
VI – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché 
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Farmacia Ospedaliera e Pneumologia. 
  
  L’ estensore 
Natascia Sieno 

 IL DIRETTORE f.f.  
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 

                                                                                        Dott.ssa Teresa Capobianco 



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0027079/i del 21/09/2022 13.26 Registrato da:  Uoc Pneumologia â Fisiopatologia Respiratoria

*21/09/2022 13.26-20220027079*



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0027172/i del 22/09/2022 11.19 Registrato da:  Uoc Provveditorato Ed Economato

*22/09/2022 11.19-20220027172*



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0006309/i del 27/02/2023 11.54 Registrato da:  Uoc Pneumologia â Fisiopatologia Respiratoria

*27/02/2023 11.54-20230006309*



11; REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

^'SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Spett.le Ditta

OGGETTO: Fornitura annuale di CANNULE NASALI - per la U.O.C. PNEUMOLOGIA E
FISIOPOATOLOGIA RESPIARATORIA delPAORN “SanCAnna  e San Sebastiano'* di
Caserta -Richiesta -

Si invita codesta Spett.le Ditta a voler formulare e a far pervenire entro e non oltre le ore 12:00

del giorno 08/03/2023 airindirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it scheda tecnica e

offerta economica comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di sconto

applicata e prezzo finale offerto per la fornitura di:

● N. 250 cannule nasali per misurazione di flusso con attacco luer-lock per polisonnografia
mod. Porti 7Sleep

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia Ospedaliera delPAORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira,
Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovrà essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,

la quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne  a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui
alPart.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificale alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appallante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

È fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena rimmcdiala risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
è ammesso il subappalto.
Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 FAzienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: w\vw.indicepa.gov.it ):

Denominazione Ente:

Codice IPA: aosa_061
Codice Univoco Ufficio:

Nome dell'Ufficio:

Cod. fise, del Servizio di F.E.:

A

5

zienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta

51B2G

FATTURAZIONE

02201130610

U.O.C. Provviidiloruio ed Econonialo

Azienda O.spedalieru di Rilievo Nazionale Sani 'Anna e San Sebastiani)
Via Palasciano AI UH) - Caserta

Tei 0S23/232A62

c'-mail: provveditoralo'a ospedale.casena.it

pec: provveditorato'a ospedaiecasertapec.it

Caserta

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0006605/u del 01/03/2023 09.33 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*01/03/2023 09.33-20230006605*



11 REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

02201130610Partita Iva :

Pagamento:

il pagamento avveiTà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell'AORN, dopo l'acquisizione dei visto di regolare esecuzione

del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà  - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale

o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale

dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

Il fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di

risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalità” di cui la

medesima società ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione

delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui alLart.7 co.l e all’ait.8 co.l

clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 3 LO 1.14 e n.357 del 21.11.14).
Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,

sarà inizialmente tentata la composizione in via amministrativa.  In caso di perdurante disaccordo

la risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e

nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,

di conseguenza, può procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
comunicazione.

Il Direnare K

D

U.O.C. Frovveclitoraio luì Economato

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sani 'Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Paìasciano HI 100 - Caserta

Tei 0H23/232A62

c-mail: provvcdhorato'dospedale.vaseria, il

pec: provveditoraio'a'-ospedalecascriapec.il



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"SANTANNA E SAN SEBASTIANO
CASERTA

n

limi i§i limi

mi
CASERTA

Ditte

SVAS BIOSANA SPA
MPM ITALIA SRL

SCOGNAMIGLIOSAS

MEDTRTONIC ITALIA SPA

PROMEDICALSRL

TELEFLEX MEDICAI SRL

svasbiosana@leaalmail.it

mpmitalia@pec.it

scognamiglio.sas(S pec.it

medtronicitaiia.gare@legalmail.it

promedicaì(5)pec.team-service.it

gare(g)teleflex. Iegalmail.it

U. 0. C. Provveditorato ed Economato AORN Sant'Anna e San Sebastiano - Caserta

Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462

e-moii: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertopec. it







MPM Italia srl
Società Unipersonale

Sede Operativa: Strada Consortile Zona ASI Aversa Nord - Unica Center Lotto B/8 - 81032 Carinaro (Ce)

Tel. 081 8047006 - Fax 081 0148058

P. Iva 07054190637 - VAT IT07054190637

Capitale sociale: Euro 31.900,00 i.v.

CCIAA Napoli. REA NA-560945

Codice Univoco: BA6ET11

ID Peppol (NSO) 0211:IT07054190637

mpmitalia@pec.it

info@mpmitalia.it

www.mpmitalia.it

OFFERTA N. 127/23mp 

DATA, 03/03/2023

Codice Q.tà
Prezzo Cad. 

Listino

Sconto 

%

Prezzo Cad. 

Scontato

Prezzo 

Totale

200-0312/10 250 2,00 € 25% 1,50 € 375,00 €

Condizioni di Fornitura:

Validità offerta:

Iva:

Trasporto:

Imballo:

confezionamento:

Consegna:

Pagamento:

Minimo d'ordine:

Sede Legale: Via Dei Greci n. 48 - 80133 Napoli

€ 375,00Totale fornitura Iva 22% Esclusa

Spett.le AO SANT'ANNA e SAN SEBASTIANO di CASERTA

UOC Provveditorato ed Economato

Descrizione

provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cannula nasale per polisonnografia 50 cm attacco Luer Lock Porti 7 

Lowenstein. Confezione 250 pz. D.M. Classe IIa. Non Sterile. CND 

Z12100585 - RDM 328831.

COM-01-MOD3 Rev.3 del 19/03/2018

180 GG

Merce Franco Vs. sede

22% a Vs. carico

MPM Italia srl

Il Legale Rappresentante

Assunta Maria Tafuri

Entro 10 gg Data ordine NSO

Gratuito

Oggetto: Offerta Economica come da Vs. richiesta prot. 006605/U del 01/03/2023

Con la presente abbiamo il piacere di sottoporVi la nostra migliore offerta economica relativa alla fornitura delle seguenti apparecchiature:

Confezioni indivisibili e multipli

Rimessa diretta 60 gg d.f.f.m.

€ 375,00 imponibile

mailto:mpmitalia@pec.it
mailto:info@mpmitalia.it
http://www.mpmitalia.it/
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it
mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it


ditta MPM ITALIA srl nome nazionalità produttore LOWENSTEIN GERMANIA

Partita iva 07054190637

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 
Codice prodotto 

Fornitore

Codice prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi Medici

Unità di misura
Quantità 

annuale

prezzo di 

listino

% di sconto 

praticato  

sul prezzo 

di listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto

CANNULA NASALE PER 

POLISONNOGRAFIA 50 cm 

attacco luer lock PORTI 7

200-0312/10 200-0312/10 Z12100585 328831 PZ 250 2,00 € 25% 1,50 € 22% 375,00 €

data e luogo 03/03/2023 NAPOLI

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



 
 
 

 

PIB_100-0276/10_ 200-0312/xx Nasal Cannula_Rev0_08 2021_EN      Seite 1 von 2 

ASID BONZ GmbH Handelsregister  Anschrift Bankverbindung  

A Subsidiary of Medi-Globe
® Amtsgericht Stuttgart  Hertzstraße 3  HypoVereinsbank 

Geschäftsführer HRB 245104  71083 Herrenberg IBAN:  DE44 7112 0077 0021 9404 96 
Martin Lehner USt-IdNr. DE201456894 Tel.: (0 70 32) 95 62-0 BIC: HYVEDEMM448  
   Fax: (0 70 32) 95 62-58  
    E-Mail: info@asid-bonz.de 

 
 

 

  

Nasal Cannula 
Star lumen cavity design tube, non-sterile 
 
Produkt Information 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEDICAL DEVICE Class IIa 
 

Nasal Cannula for Dynamic Pressure Messurement within sleep medical diagnostics 
For nasal delivery of supplemental oxygen or increased airflow  
With star lumen cavity design tube and universal or luer-lock male connector for connection to an 
oxgen source 
 

Not indicated 
▪ in cases of known hypersensitivity versus materials used 
 

PRODUCT DESCRIPTION 
 
Material composition   Nasal tip  Polyvinyl chloride, clear (PVC) 

Tube   Polyvinyl chloride, clear (PVC) 
     Universal 

connector  Polyvinyl chloride, clear (PVC) 
Luer-Lock 
connector  Acrylonitrile butadiene styrene (ABS) 

     Clip   Acrylonitrile butadiene styrene (ABS) 
Non-sterile    
Shelf life    5 years   
Storage    -10°C to +50°C, in a dry place, protected from light 
Single use product 
Do not reuse  
Does not contain natural rubber latex 
Does contain PHT- and DEHP 



 
 
 

 

PIB_100-0276/10_ 200-0312/xx Nasal Cannula_Rev0_08 2021_EN      Seite 2 von 2 

ASID BONZ GmbH Handelsregister  Anschrift Bankverbindung  

A Subsidiary of Medi-Globe
® Amtsgericht Stuttgart  Hertzstraße 3  HypoVereinsbank 

Geschäftsführer HRB 245104  71083 Herrenberg IBAN:  DE44 7112 0077 0021 9404 96 
Martin Lehner USt-IdNr. DE201456894 Tel.: (0 70 32) 95 62-0 BIC: HYVEDEMM448  
   Fax: (0 70 32) 95 62-58  
    E-Mail: info@asid-bonz.de 

 
 

 

ORDERING INFORMATION 
 
REF 
Löwenstein 
Medical 

REF 
ASID BONZ 

Tube length 
 [cm] 

Connector PU  
[pcs] 

200-0312/01 T01-900-10-431 20  Universal 100 
200-0312/10 T01-900-20-431 50  Luer-Lock 100 
100-0276/10  100-0276/10 210 Luer-Lock 100 

 
 
SUPPLIER INFORMATION 
 
Zhejiang Baite Medical Appliances Co., Ltd. 
No. 18, Xinlian Road, Xinshi Town Deqing County 
Huzhou City, 313201 Zhejiang 
P.R. CHINA 
 
 
DISTRIBUTOR 
 
Löwenstein Medical SE & Co. KG 
Arzbacher Straße 80  
D-56130 Bad Ems 
GERMANY 

500



Ogge�o: Re:Fwd: cannula nasale per polissonografia
Mi�ente: pneumologia@ospedale.caserta.it
Data: 07/04/2023, 10:05
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

Il sottoscritto Professore Antonio Ponticiello, dopo aver preso visione dell' allegato e delle
caratteristiche  del prodotto ne conferma la validità tecnica, per cui si può procedere
all'acquisto.
Cordiali saluti.

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedale.caserta.it
A  pneumologia@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Thu, 6 Apr 2023 13:13:14 +0200
Oggetto  Fwd: cannula nasale per polissonografia

SI REINOLTRA COME CONCORDATO PER LE VIE BREVI.

IN ATTESA DI RISPOSTA

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:cannula nasale per polissonografia

Data:Thu, 9 Mar 2023 15:12:06 +0100
Mittente:Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>

A:pneumologia@ospedale.caserta.it

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmette, in allegato, la scheda tecnica della
Ditta mpmitalia, ai fini della verifica di conformità tecnica di competenza.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Re:Fwd: cannula nasale per polissonogra�ia

1 di 1 13/04/2023, 12:46

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:pneumologia@ospedale.caserta.it
mailto:pneumologia@ospedale.caserta.it


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE PER POLISONNIGRAFO MOD. PORTI 7 SLEEP DOC PER LA UOC
PNEUMOLOGIA E FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1 COM. 2 LETT. A) DEL D.
LGS. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020 E S.M.I.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€250,00

20/04/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€125,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


